2023 年 3 月吉日

お客様各位

公益社団法人土木学会

出版事業課

国内配送料金改定についてのご案内

謹啓 いつも一方ならぬお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、今般配送料金を下記の通り一部改定をさ

せていただきます。

お客様に負担をおかけしないよう、これまで配送料金維持に努めて参りましたが、2023

年 4 月より佐川急便の宅配便運賃の改定に伴い、やむを得ず今回の改定となりますことを

お詫び申し上げますとともに、何卒、ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 配送料⾦

重量 改定前（税込） 改定後（税込）

〜2kg 570 円 590 円

〜5kg 640 円 660 円

〜7kg 900 円 920 円

〜10kg 1,100 円 1,100 円

10kg 以上 1,200 円 1,200 円

2. 配送料⾦改定の開始時期

2023 年 4 月 3 日
以上